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• Nettoomsättningen uppgick till 50 638 Kkr (33 283 Kkr) en              
ökning med 17 355 Kkr eller 52% 

 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3 247 Kkr (1 013 Kkr) en          

ökning med 2 234 Kkr eller 221% 
 
• Resultat efter finansiella poster uppgick till 1 578 Kkr (776 Kkr)  

 
• Periodens resultat efter skatt uppgick till 628 Kkr (1 083 Kkr) 
 
• Hedson Technologies AB har per 2006-04-27 förvärvat Edwin Trisk     

Ltd i England. Bolaget utvecklar och säljer torkutrustning till lackerings-
verkstäder över hela världen. Årsomsättningen uppgår till cirka 35 Mkr 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Formo Services AB (publ.) är en rörelsedrivande koncern inom teknologi- och miljösektorn, 
med inriktning mot affärsområdet; Industri & Miljö, där Hedson Technologies AB ingår. 

 Hedson Technologies har dotterbolag i Tyskland, England, Frankrike och USA.  
 

Formo Services är noterat på AktieTorget och har drygt 4 000 aktieägare. 

 
 

 



 

 

Verksamheten under rapportperioden 
 
Koncernen i stort 
 
Formo-koncernen består från och med första kvartalet 2006 endast av affärsområdet Industri & Miljö 
där Hedson-koncernen ingår. För jämförelsesiffrorna redovisas Hedson-koncernen samt 
moderbolagets koncerngemensamma kostnader som kvarvarande verksamhet och övriga 
verksamheter redovisas som avvecklad verksamhet.  
 
Den nya Hedson-koncernen inklusive Herkules har omsatt 50,6 Mkr med ett rörelseresultat om 4,5 
Mkr. Moderbolaget Formos Services koncerngemensamma kostnader har under första kvartalet 2006 
uppgått till 1,3 Mkr, innebärande att rörelseresultatet för Formo-koncernen som helhet uppgått till 3,2 
Mkr.  
 
Affärsområde Industri & Miljö 
 
Hedson-koncernen, inkl. Herkules-gruppen som förvärvades i november 2005, har under 
rapportperioden resultatmässigt utvecklats i nivå med budget och bidragit positivt till koncernens 
resultat och kassaflöde. Jämfört med föregående år är omsättningstillväxten 52 %, varav 7 % -enheter 
utgör organisk tillväxt och resterande 45 % -enheter avser förvärvad tillväxt. 
 
Produktlinjerna Torkar och Lyftar har haft en god utveckling medan produktlinje Tvättar ligger något 
under föregående års nivå. Marknader med god utveckling är Tyskland, Sverige och Frankrike. 
Svagare än förväntat har Italien och England utvecklats under första kvartalet. 
 
Förvärvet av Herkules-gruppen har fått en god start. Herkules produkter får en mer kraftfull distribution 
i Frankrike och Ryssland genom Hedsons distributionsnät. Redan nu har komponenter samordnads i 
flera av koncernens produkter vilket ger avsevärda kostnadsbesparingar i koncernen. Herkules tyska 
säljorganisation säljer numera också Drester hjultvättar på den tyska marknaden.  
Herkules största produktlinje, lyftar för lackerings- och däckverkstäder, utgör ett utmärkt komplement 
till Hedsons befintliga produktportfölj. Herkules är dessutom verksamt inom marknaderna för 
lackpistoltvättar och torkar till lackeringsverkstäder, som båda är befintliga produktlinjer inom Hedson.  
Herkules har upparbetat ett mycket starkt varumärke med global spridning. Genom förvärvet av 
Herkules erhåller Hedson ytterligare en produktlinje, lyftar, samt ”second brands” inom befintliga 
produktlinjer. Herkules vänder sig mot samma slutkunder som Hedson gör. 
 
Hedsons förväntan är att kunna stärka marknadspositionen och öka marknadsandelarna genom att 
erbjuda ett bredare sortiment med tre mycket starka varumärken, DRESTER, IRT och HERKULES.  
 
Hedson kommer att vara fortsatt förvärvsaktivt och ser fortsatta möjligheter för tillväxt såväl organiskt 
som genom ytterliggare förvärv.  
 
Intresseföretag 
 
Formo Services äger 13 % av aktierna i Europeisk Industri Support AB, under namnändring till  
A Clean Partner International AB. Formo har erlagt 8,3 Mkr för denna aktiepost inklusive 
förvärvskostnader. Formo innehar även en option att förvärva resterande utestående aktier i EIS. 
Under optionstiden följer Formo aktivt den pågående struktureringen och uppbyggnaden av EIS-
koncernen. EIS består av Strovel AB, Kristianstad och HIAB i Helsingborg, Snowclean AB, Alingsås 
samt Trutest AB i Trångsund. 
 
EIS-koncernen har med hänsyn till Formos ägar- och avtalsmässiga inflytande från och med det andra 
kvartalet 2005 redovisats som ett intressebolag till Formo. Koncernens resultat har för första kvartalet 
2006 bidragit med en resultatandel om 224 Kkr, hänförligt till Formos innehav i EIS.  
 
EIS-koncernen har under första kvartalet 2006 omsatt 30 Mkr med ett resultat om 1,7 Mkr EIS bedöms 
därför positivt kunna bidra till Formo-koncernens resultat under innevarande år. 
 
Moderbolaget 
 
Moderbolagets verksamhet omfattar endast koncernledning och koncerngemensamma funktioner. 
Moderbolaget har inga räntebärande skulder och det egna kapitalet uppgick per 2006-03-31 till 90,3 
Mkr, med en soliditet om 98 %.     
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Nettoomsättning och resultat 
 
Koncernens nettoomsättning uppgick för första kvartalet 2006 till 50 638 Kkr och för kvarvarande 
verksamhet motsvarande period föregående år till 33 283 Kkr, en ökning med 17 355 Kkr eller 52%. 
Koncernens omsättningsökning är huvudsakligen hänförlig till förvärvet av Herkules i november 2005. 
 
Koncernens rörelseresultat uppgick för första kvartalet 2006 till 3 247 Kkr och för kvarvarande 
verksamhet motsvarande period föregående år till 1 013 Kkr, en ökning med 2 234 Kkr eller 221%. 
 
Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick för första kvartalet 2006 till 1 578 Kkr och för 
kvarvarande verksamhet motsvarande period föregående till 776 Kkr. I finansiella poster ingår 
räntekostnader hänförliga till Herkulesförvärvet med 1 799 Kkr. 
 
I jämförelsesiffrorna för första kvartalet 2005 uppgick resultatet från avvecklade verksamheter till 307 
Kkr. I resultatet från avvecklade verksamheter ingår resultat från verksamheterna HomeMaid, Cliff, 
Tinentia och ImproveIT. Hur de olika verksamheterna bidragit till resultatet framgår av separat tabell 
på sidan 7.  
 
Periodens resultat efter skatt uppgick till 628 Kkr. Periodens resultat efter skatt för motsvarande period 
föregående år inklusive resultat från avvecklade verksamheter uppgick till 776 Kkr.  
 
 
Kassaflöde och investeringar  
 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick för första kvartalet till -1 641 Kkr. 
Investeringarna i immateriella och materiella och anläggningstillgångar uppgick till totalt 1 418 Kkr.  
 
Nettot av upptagna lån och amortering i koncernen har första kvartalet uppgått till 5 696 Kkr. 
 
Periodens kassaflöde för första kvartalet 2006 uppgick till 2 637 Kkr och kassaflöde och för 
motsvarande period föregående år till 93 Kkr.  
 
 
Likviditet och ställning  
 
Koncernens likvida medel per 2006-03-31 uppgick till 8 535 Kkr jämfört med 5 898 Kkr per  
2005-12-31. Koncernens disponibla likviditet per 2005-03-31, inklusive outnyttjade checkkrediter, 
uppgick till 23 800 Kkr och vid årsskiftet till 28 246 Kkr. 
 
Koncernens egna kapital uppgick per 2006-03-31 till 99 028 Kkr mot 98 090 Kkr 2005-12-31,  
se not förändring eget kapital, sidan 9. Soliditeten i koncernen uppgick till 43,9 % respektive 43,7 %.   
 
I moderbolaget redovisas en uppskjuten skattefordran på 3 657 Kkr, vilket motsvarar den del av 
underskottet som beräknas kunna utnyttjas inom en period om 3-5 år. I moderbolaget föreligger dock 
betydande uppskjutna skattefordringar pga underskottsavdrag. Outnyttjade underskottsavdrag uppgår 
per 2005-12-31 till ca 43 Mkr, innebärande att underskott för vilket uppskjuten skatt ej redovisas i 
moderbolaget uppgår därmed till ca 30 Mkr. Ett framtida nyttjande av dessa underskottsavdrag 
motsvarar ett värde om ca 8 Mkr.  
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
 
 
Förvärv av Edwin Trisk Ltd 
 
Hedson Technologies AB har per 2006-04-27 förvärvat Edwin Trisk Ltd, Sunderland i England. 
Genom förvärvet stärker Hedson-koncernen ytterligare sin ställning som global marknadsledare inom 
segmentet för utrustning till lackeringsverkstäder. 
 
Edwin Trisks omsättning uppgår till cirka 35 Mkr och bolaget utvecklar och säljer torkutrustning för 
lackeringsverkstäder och bilindustri över hela världen. Edwin Trisk kommer att konsolideras från och 
med andra kvartalet 2006. Med detta senaste förvärv kommer Hedson-koncernen att i årstakt omsätta 
cirka 250 Mkr.  
 
Köpeskillingen uppgår till cirka 5 Mkr plus förvärvskostnader om 1,5 Mkr. Eget kapital i bolaget uppgår 
till cirka 10 Mkr innebärande att en negativ goodwill uppstår, vilken i huvudsak bedöms svara mot 
förväntade strukturkostnader i samband med övertagandet av Edwin Trisk Ltd. 
 
Efter att strukturkostnaderna har tagits under de inledande sex månaderna, för att samordna bolagets 
verksamhet med Hedson Technologies befintliga verksamhet, ger förvärvet en positiv resultateffekt för 
Hedson-koncernen. Köpeskilling och strukturkostnader finansieras till lika delar med banklån och egna 
medel. 
 
Avyttring av resterande andel i ImproveIT slutförd   
 
Formo har under 2005 avyttrat majoritetsposten i ImproveIT Sweden AB till bolagets grundare Kalle 
Svensson. Avsiktsförklaring om avyttring av resterande 49 % till grundaren ingicks i slutet av 2005. 
Bokfört värde på intressebolagsandelen justerades därför i enlighet med avtalet och redovisas i 
balansräkningen under rubriken Tillgångar som innehas för försäljning per 2006-03-31. 
 
Köpeskilling om 2,6 Mkr har per 2006-05-03 erhållits för resterande andelar i enlighet med tidigare 
ingånget avtal, innebärande att 0,8 Mkr erlagts kontant och resterande 1,8 Mkr erlagts mot 
räntebärande revers.   
 
 
Organisation och ledning 
 
I konsekvens med beslutad och genomförd fokusering till affärsområde Industri & Miljö har styrelsen 
föreslagit årsstämman att koncernens moderbolag Formo Services AB (publ) antager firma Hedson 
Technologies International AB (publ). Genom namnbytet markeras att Formo Services övergår till att 
vara en internationell rörelsedrivande koncern inom Hedsons Technologies verksamhetsområde. 
 
Formo avser att efter årsstämman samordna styrelsesammansättning och styrelsearbete mellan det 
noterade moderbolaget och det rörelsedrivande dotterbolaget. Ledningsfunktionen anpassas till 
genomförd fokusering innebärande att Mikael Lange, nuvarande VD i Hedson, tillträder i anslutning till 
årsstämman som ny VD och koncernchef. Jan Ahlström nuvarande VD och koncernchef, kvarstår i 
styrelsen som styrelseledamot med fokus på affärsutveckling, ägarfrågor och Investor Relations.  
 
Koncernfunktionen har förstärkts genom att Rickard Blomqvist under mars månad 2006 har tillträtt 
som CFO och koncerncontroller.  
 
Samordningen av styrelse- och ledningsfunktion mellan moderbolaget Formo Services och 
dotterbolaget Hedson Technologies kommer att innebära en väsentlig kostnadsbesparing. Den 
slutförda fokuseringen medför att engångskostnader för strukturarbete i moderbolaget upphör.    
Vidare kommer en förstärkt koncernfunktion minska behovet av köpta tjänster.   
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Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättas i enlighet med internationella redovisningsstandards (International 
Financial Reporting Standards - IFRS) godkända av Europeiska Unionen (EU). Utformningen av 
rapporten följer IAS 34 Delårsrapportering (Interim Financial Reporting), vilket är i enlighet med de 
krav som ställs i Redovisningsrådets Rekommendation RR 31 Delårsrapport för koncerner. 
 
De redovisningsprinciper vilka tillämpas i denna rapport beskrivs nedan samt i Årsredovisningen för år 
2005 på sidorna 23-32. Där framgår bland annat att IFRS tillämpas från och med 2005, med en 
beskrivning av samtliga effekter, övergångsregler samt tillämpade undantag. 
 
Företagsförvärv och samgåenden redovisas enligt IFRS 3. En detaljerad förvärvsanalys och allokering 
av köpeskillingen ska göras då förvärvade immateriella tillgångar, som tex kundrelationer, varumärken 
och kunddatabaser, ska värderas till marknadsvärde. Skillnaden mellan köpeskilling och marknads-
värde på nettotillgångarna redovisas som goodwill. Goodwill skrivs inte längre av utan prövas för 
nedskrivning minst en gång per år eller vid indikation på värdenedgång. Prövning av nedskrivnings-
behov har gjorts vid övergången till IFRS samt per 2005-12-31. Förvärv efter 2004-03-31 redovisas 
enligt IFRS 3, innebärande att förvärvsanalysen avseende förvärvet av Hedson Technologies AB 
2004-04-30 har omräknats. Förändringen i förvärvsanalysen har medfört en omfördelning mellan 
posten varumärke och goodwill samt uppskjuten skatt. 
 
I enlighet med IFRS 5 ”Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade 
verksamheter”, redovisas verksamheter under avveckling separat i resultat- och balansräkningen från 
den tidpunkt då det är mycket sannolikt att en försäljning kommer att ske inom ett år. Det innebär att 
den intressebolagsandelen om 49 % i ImproveIT Sweden AB redovisas i balansräkningen under 
rubriken Anläggningstillgångar som innehas för försäljning. Övriga avvecklade verksamheter som helt 
avvecklats per 2005-12-31 redovisas i resultaträkningen som Resultat från avvecklade verksamheter.   
 
Europeisk Industrisupport AB redovisas i enlighet med IAS 28 Innehav i intresseföretag. Intresse-
företag är bolag där koncernen långsiktigt utövar ett betydande inflytande utan att det delägda bolaget 
är ett dotterbolag eller joint venture. Normalt innebär detta att koncernen innehar mellan 20% och 50% 
av rösterna. Andelarna i intresseföretaget redovisas enligt kapitalandelsmetoden. I koncernresultat-
räkningen ingår andelar av resultatet i intresseföretaget efter skatt. I de fall anskaffningsvärdet för 
andelarna i intresseföretaget varit högre än andelen av eget kapital i det köpta företaget vid 
förvärvstidpunkten, utgör skillnaden goodwill och ingår i det redovisade värdet på andelar i 
intresseföretag.  
 
Moderbolaget tillämpar per den 1 januari 2005 Redovisningsrådets rekommendation RR 32 
Redovisning för juridiska personer med retroaktiv effekt från och med januari 2004. Rekommenda-
tionen innebär att juridiska personer vars värdepapper på balansdagen är noterade på svensk börs 
som huvudregel skall tillämpa de IFRS som tillämpas i koncernredovisningen. Övergången till RR 32 
har inte haft någon påverkan på det rapporterade resultatet för 2004. 
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Formo-aktien  
  
Formos Services aktie är noterad på AktieTorget. Aktiens börskurs per 2006-03-31 var 0,25 kr jämfört 
med 0,29 kr vid årsskiftet 2005.   
 
 
Framtida utveckling  
 
För verksamhetsåret 2006 förväntas en omsättning i koncernen om cirka 230 Mkr med en god 
rörelsemarginal (EBIT), vilket innebär ett väsentligt förbättrat rörelseresultat för verksamhetsåret 2006. 
 
Koncernen har renodlat och koncentrerat verksamheten kring Hedson Technologies samt genomfört 
två strategiska förvärv av Herkules, Tyskland och Edwin Trisk, England vilka nu integreras i Hedson-
koncernen. Därigenom tillvaratas såväl kostnads- som intäkts synergier. 
 
Beslut om notering på O-listan ligger fast. Operativt fokus på integrationsarbetetet medför att  
tidplanen förskjuts. Tidplanen kommer att tillkännages före årets utgång. 
 
Kommande finansiell information 
 
Delårsrapport för andra kvartalet 2006 publiceras 2006-08-25 och delårsrapporten för tredje kvartalet 
publiceras 2006-11-09. 
 
 
 
Halmstad 2006-05-04 
 
Formo Services AB (publ) 
 
 
 
Jan Ahlström  
Verkställande direktör  
 
 
Uppgifterna i denna rapport har inte varit föremål för särskild granskning av Formo Services ABs revisorer.  
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Resultaträkning i sammandrag Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen
Jan-mars Jan-mars Jan-dec Jan-dec

Belopp i Kkr  1 kv. 2006  1 kv. 2005 Ack 2005 Ack. 2004

Kvarvarande verksamhet (3 mån) (3 mån) (12 mån) (12 mån) 

Nettoomsättning 50 638 33 283 138 493 85 863
Övriga rörelseintäkter 1 415 794 3 077 1 051

52 053 34 077 141 570 86 914
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -21 958 -16 067 -63 950 -43 423
Övriga externa kostnader -10 272 -7 201 -30 295 -15 051
Personalkostnader -15 170 -9 029 -39 775 -24 945
Avskrivning och nedskrivning av materiella och
immateriella anläggningstillgångar  -1 274 -767 -2 717 -1 039
Övriga rörelsekostnader -132 0 -177 -696
Rörelseresultat 3 247 1 013 4 656 1 760
Resultat från finansiella investeringar
Resultat från andelar i intresseföretag 224 0 -214 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 44 4 138 234
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 937 -241 -3 021 -604
Resultat efter finansiella poster 1 578 776 1 559 1 390
Aktuell skatt -1 090 0 -446 -147
Uppskjuten skatt 140 0 1 190 -444
Minoritetens andel i periodens resultat 0 0 0
Periodens resultat kvarvarande verksamhet 628 776 2 303 799
Avvecklade verksamheter
Resultat från avvecklade verksamheter 0 307 -13 244 3 329

Periodens resultat 628 1 083 -10 941 4 128

Nyckeltal
Resultat per aktie, kr 0,00 kr       0,00 kr      0,02 kr-      0,01 kr          
Genomsnittligt utestående antal aktier, miljoner 618,4 477,4 539,9 340,4

0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sammandrag avvecklade verksamheter Homemaid Cliff Design Tinentia ImproveIT Summa
Jan-mars Jan-mars Jan-mars Jan-mars Jan-mars

Belopp i Kkr Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005 Ack 2005

Avvecklade verksamheter (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån) (3 mån)

Rörelseintäkter 11 309 10 178 0 0 21 487
Rörelsekostnader -11 084 -8 836 0 0 -19 920
Avskrivningar -40 -861 0 0 -901
Rörelseresultat 185 481 0 0 666
Realisationsresultat vid avveckling av verksamheter 0 0 0 157 157
Resultat från andelar i intresseföretag 0 0 0 -86
Finansiella poster -32 -303 0 0 -335
Uppskjuten skatt -43 -52 0 0 -95
Resultat från avvecklade verksamheter 110 126 0 71 307

 

-86
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Balansräkning i sammandrag Koncernen Koncernen Koncernen Koncernen

Belopp i Kkr 2006-03-31 2005-03-31 2005-12-31 2004-12-31

Tillgångar 
Varumärken 34 969 23 478 35 029 23 478
Patent och teknik 5 872 0 6 025 0
Goodwill 78 864 46 716 79 036 56 305
Övriga immateriella anläggningstillgångar 4 991 6 794 4 686 7 440
Materiella anläggningstillgångar 7 959 29 371 7 847 31 263
Andelar i intresseföretag 8 437 0 8 213 0
Övriga finansiella anläggningstillgångar 2 872 21 416 2 872 9 253
Summa anläggningstillgångar 143 964 127 775 143 708 127 739

Omsättningstillgångar
Varulager 28 067 10 883 25 550 10 799
Fordringar 42 558 43 018 46 603 44 649
Kassa och bank 8 535 5 561 5 898 5 468
Tillgångar som innehas för försäljning 2 471 0 2 471 0
Summa omsättningstillgångar 81 631 59 462 80 522 60 916

Summa tillgångar 225 595 187 237 224 230 188 655

Eget kapital och skulder
Aktiekapital (618.400.000 aktier a nom 0,077 kr) 47 617 49 340 47 617 46 144
Övrigt tillskjutet kapital 60 112 85 726 60 112 81 171
Balanserad resultat -9 329 -29 986 1 302 -33 478
Periodens resultat 628 1 083 -10 941 4 128
Summa eget kapital 99 028 106 163 98 090 97 965
Minoritetsintressen 0 0 0 279
Avsättningar för uppskjuten skatt 12 496 0 12 638 1 520
Övriga avsättningar 2 457 821 2 465 933

Skulder
Långfristiga räntebärande skulder 69 195 29 832 70 548 32 987
Kortfristiga räntebärande skulder 15 012 13 007 7 963 14 744
Kortfristiga ej räntebärande skulder 27 407 37 414 32 526 40 227
Summa skulder 111 614 80 253 111 037 87 958

Summa eget kapital och skulder 225 595 187 237 224 230 188 655

Nyckeltal
Soliditet 43,9% 56,7% 43,7% 51,9%

Justerat eget kapital per aktie, kr 0,16 kr 0,22 kr 0,16 kr 0,21 kr

Utestående antal aktier, miljoner 618,4 493,4 618,4 461,4
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Förändring i eget kapital 
Koncernen Aktie- Övrigt tillskjutet Balanserat Summa 
Belopp i Kkr kapital eget kapital resultat eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Ingående eget kapital 1 januari 2005 46 144 81 171 -29 350 97 965
Nyemission 13 396 13 220 26 616
Vinstdisposition -34 279 34 279 0
Nedsättning av aktiekapitalet vid utskiftning av 
HomeMaid Hemservice AB till aktieägarna -11 923 -11 923
Koncernmässig effekt av utskiftning -2 435 -2 435
Omräkningsdifferens -1 192 -1 192
Årets resultat -10 941 -10 941
Utgående eget kapital 31 december 2005 47 617 60 112 -9 639 98 090

Ingående eget kapital 1 januari 2006 47 617 60 112 -9 639 98 090
Vinstdisposition 0
Återlagd resultateffekt av alternativkostnad 0
för optioner utställda till Eqvitec 188 188
Omräkningsdifferens 122 122
Periodens resultat 628 628
Utgående eget kapital 31 mars 2006 47 617 60 112 -8 701 99 028

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kassaflöde i sammandrag Koncernen Koncernen
Jan-mars Jan-mars Jan-dec Jan-dec

Koncernen  1 kv. 2006  1 kv. 2005 Ack 2005 Ack 2004
Belopp i Kkr (3 mån) (3 mån) (12 mån) (12 mån) 

Kvarvarande verksamhet

Den löpande verksamheten 
Kassaflöde från den löpande verksamheten
 före förändring av rörelsekapital 1 950 2 827 5 116 3 908
Kassaflöde från förändring i rörelsekapitalet -3 591 -3 486 -795 4 133

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 641 -659 4 321 8 041

Investeringsverksamheten
Förvärv av nettotillgångar i dotterföretag 0 0 -79 790 -15 685
Förvärv anläggningstillgångar -1 418 -525 -3 514 -3 427
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar 0 -4 097 -5 841 -4 060
Försäljning av anläggningstillgångar 0 -145 7 613 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 418 -4 767 -81 532 -23 172

Kassaflöde före finansiering -3 059 -5 426 -77 211 -15 131

Finansieringsverksamheten
Nyemission 0 5 519 26 614 21 325
Upptagna lån och amortering 5 696 0 51 848 -2 382

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 696 5 519 78 462 18 943

Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet 2 637 93 1 251 3 812

Avvecklade verksamheter
Kassaflöde från avvecklade verksamheter 0 0 -821 -1 521

Periodens kassaflöde 2 637 93 430 2 291

Likvida medel vid periodens början 5 898 5 468 5 468 3 177

Likvida medel vid periodens slut 8 535 5 561 5 898 5 468
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Ägarförteckning per 2006-03-31
Andel av Andel av 

ktieägare Antal aktier kapitalet i % rösterna i %

niversal Exports AB 130 830 000 21,2% 21,2%
lström & Partners AB 68 102 000 11,0% 11,0%
ckahill Förvaltnings AB 63 965 000 10,3% 10,3%

ustavus Capital 29 165 000 4,7% 4,7%
kael Lange 17 400 000 2,8% 2,8%
ter Löprik 12 000 000 1,9% 1,9%
hard Ochs 12 000 000 1,9% 1,9%

ohan Strömqvist 4 620 361 0,7% 0,7%
edietbank SA Luxembourgeoise 4 400 000 0,7% 0,7%

otograf Staffan Andersson AB 3 810 000 0,6% 0,6%
bar Seddigh 3 602 152 0,6% 0,6%
alderyd Management Consulting AB 3 485 000 0,6% 0,6%
vriga 265 020 487 42,9% 42,9%

ntal utestående aktie

A

U
Ah
Ba
G
Mi
Pe
Ec
J
Kr
F
Ak
W
Ö

A r 618 400 000 100,0% 100,0%

älla VPCK
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